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Spiraalboor met morse konus, 13,5-30 mm
DIN345

Omschrijving

Standaard boor voor de bewerking van staal tot 1.000N/mm2. Geschikt voor Gietstaal, Grijs gietijzer,
Smeedbaar gietijzer, Gesinterd ijzer, Nikkelzilver en Grafiet.

e Snijmateriaal HSS

Type N

Morse Konus MK opname

e Voor Conventionele en CNC bewerkingen
Snijkant punt 118°

Uitgevoerd volgens DIN345
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Extra informatie

[temnnummer

Model

Modelgroep

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Artikelgroep code

12112631-grp

HB522-1450

HBb522 ...

82075060

Spiraalboor met morse-konus
Huvema

944079
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Product afbeeldingen
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